
Ondermandaatbesluit SNN Subsidieregeling "Versneller Innovatieve Ambities 

2025-2026 provincie 

  

Het dagelijks bestuur van het Samenwerkingsverband Noord-Nederland (SNN); 

  

gelet op het Mandaatbesluit SNN Subsidieregeling "Versneller Innovatieve Ambities 2025-2026 provincie 

Groningen"; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

  

Artikel 1   
Waar dit besluit betrekking heeft op het verrichten van handelingen niet zijnde een besluit, wordt voor 

mandaat gelezen: machtiging of volmacht. 

  

Artikel  2    
1. Aan de teamleider Kennis en Innovatie van het SNN wordt ondermandaat verleend voor de taken 

en bevoegdheden als bedoeld in artikel 2, onder a tot en met m, van het Mandaatbesluit SNN 

Subsidieregeling "Versneller Innovatieve Ambities 2025-2026 provincie Groningen". 

2. Ingeval van afwezigheid van de teamleider Kennis en Innovatie worden de in het eerste lid ge- 

noemde taken en bevoegdheden uitgeoefend door de teamleider van een ander subsidieteam of 

de manager subsidies van het SNN. 

  

Artikel  3    
Aan de voorzitter van het dagelijks bestuur van het SNN wordt ondermandaat verleend voor het nemen 

van besluiten op bezwaar als bedoeld in artikel 2, onder n, van het Mandaatbesluit SNN Subsidieregeling 

"Versneller Innovatieve Ambities 2025-2026 provincie Groningen". 

  

Artikel  4 
1. Aan de directeur van het SNN wordt ondermandaat verleend voor het nemen van besluiten tot 

het instellen van een (hoger) beroepsprocedure (procesbesluit) en het optreden als gemachtigde 

in bestuursrechtelijke bezwaar- en (hoger) beroepsprocedures, zoals bedoeld in artikel 2, onder 

o en p, van het Mandaatbesluit SNN Subsidieregeling "Versneller Innovatieve Ambities 2025-2026 

provincie Groningen". 

1. 2. De directeur kan personen werkzaam bij het SNN aanwijzen tot het uitvoeren van de taken en 

bevoegdheden als genoemd in het eerste lid van dit artikel.  

  

Artikel 5    
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag volgend na die van bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 juli 2025. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nr. 1537 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
8 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1537 8 juli 2025 1 



Artikel  6    
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit SNN Subsidieregeling "Versneller Innovatieve 

Ambities 2025-2026 provincie Groningen". 

  

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van het SNN van 1 juli 2025. 

  

  

  

De heer A.A.M. Brok, 

voorzitter van het dagelijks bestuur van het SNN 

  

  

Mevrouw M.A. Dol, 

secretaris van het dagelijks bestuur van het SNN 

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1537 8 juli 2025 2 


